
 

Roheline 64 / 80010 Pärnu linn/ Tel 662 5999  / e-post: info@keskkonnaamet.ee / www.keskkonnaamet.ee / 

Registrikood 70008658 

  

Rein Kukk 

Riigimetsa Majandamise Keskus 
rein.kukk@rmk.ee 

Teie 09.12.2025  

 
Meie 22.12.2025 nr 13-2/25/23199-2 

 

Nõusoleku andmine puidu kokku- ja väljaveoks 

külmumata pinnasel Lasa metsise püsielupaiga 

piiranguvööndis 

Austatud Rein Kukk 
 

Esitasite Riigimetsa Majandamise Keskuse (RMK) volitatud esindajana Keskkonnaametile  
taotluse1 nõusoleku saamiseks, et teostada puidu kokku- ja väljavedu külmumata pinnasel. 

Taotlusele on lisatud alade tehnoloogiline skeem. 
 
Puidu kokkuveo ja ladustamise alad jäävad Lasa metsise püsielupaiga piiranguvööndisse. 

Metsise püsielupaikade kaitse alla võtmise eesmärgid on loetletud Keskkonnaministri 
13.01.2005 määruses nr 1 „Metsise püsielupaikade kaitse alla võtmine“ §1. 

 
Lasa metsise püsielupaiga piiranguvööndis on keelatud puidu kokku- ja väljavedu külmumata 
pinnasel. Kaitseala valitseja võib lubada puidu kokku- ja väljavedu, kui pinnas seda 

võimaldab2 . 
 

Puidu kokku- ja väljavedu soovitakse teostada järgmistel aladel: 
 

Tabel 1. Lasa metsise püsielupaiga piiranguvöönd 
 

Metsateatis nr Kvartal Eraldis Raieliik Kasvukohatüüp 

50001184743 VL242 6 HR JP 

50001184744 VL242 7 HR JP 

50001096543 VL254 1 SR PH 

50001096544 VL254 3 SR PH 

50001096536 VL254 5 SR PH 

50001096537 VL254 6 SR JP 

50001096538 VL254 7 SR JP 

50001096539 VL254 8 SR JP 

50001096540 VL254 29 SR PH 

50001165307 VL256 6 HR JP 

50001167674 VL256 9 HR PH 

 
1 Keskkonnaameti dokumendihaldussüsteemis 09.12.2025 registreeritud nr 13-2/25/23199 all. 
2  Keskkonnaministri 13.01.2005 määruse nr 1 “ Metsise püsielupaikade kaitse alla võtmine” § 4 lg 9  



 

 2 (2) 

50001096541 VL256 12 SR PH 

50001096542 VL257 35 SR PH 

 

 
Maa- ja Ruumiameti mullastikukaart näitab peamiselt mineraalmuldade levikut ning antud 
eraldised jäävad enamasti pohla ja jänesekapsa-pohla kasvukohatüüpi. Põuaperioodi järel on 

maapind kuiv ning pinnas piisavalt tihe võimaldamaks metsa kokkuvedu ilma 
pinnasekahjustusi tekitamata. Muutuvast ilmast tingituna võib pinnas muutuda ebasoodsaks 

ning tuleb veenduda, et ilmaolude muutumise järel pinnas tehnikaga liikumist võimaldaks. 
Vajadusel tuleb kokkuveoteele koondada oksavallid ning pinnasekahjustuse ilmnemisel tööd 
koheselt peatada. Külmumata pinnasel metsamaterjali kokkuveol ei tohi kahjustada pinnast. 

 
Tulenevalt eeltoodust, tuginedes kaitse-eeskirja § 4 lg 9 otsustan:  

Anda nõusolek puidu kokkuveoks külmumata pinnaselt kirjale kaasa lisatud skeemi alusel 
vastavatel tingimustel: 
1. Raietööd (sh kokkuvedu) on keelatud ajavahemikus 1.veebruar kuni 31.juuli (metsise 

mängu- ja pesitsusperiood); 

2. Pinnase kahjustamine on keelatud. Pinnase kahjustamise korral tuleb tööd koheselt 

peatada. 

 
Keskkonnaamet on seisukohal, et järgides puidu kokkuveole esitatud tingimusi, siis puidu 

kokkuvedu ei kahjusta Lasa metsise püsielupaiga piiranguvööndi kaitse-eesmärke ja metsise 
elupaika. 
 

Metsis on eriti tundlik häirimise (sh metsaraie) suhtes mängu- ja pesitsusperioodil, mis kestab 
veebruari algusest juuli lõpuni. 

 
Looduskaitseseaduse § 55 lg 6 kohaselt on keelatud kaitsealuse loomaliigi isendi püüdmine ja 
tahtlik häirimine paljunemise, poegade kasvatamise, talvitumise ning rände ajal. 

 
Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul otsuse teatavaks tegemisest arvates 

esitades vaide otsuse andjale haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse 
halduskohtusse haldusmenetluse seadustikus sätestatud korras. 
 

 
Lugupidamisega 

 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 

Liisi Rääbus 
Peaspetsialist juhtivspetsialisti ülesannetes 

Metsaosakond 
 
 

 
 

Diana Babina 5629 6797 
diana.babina@keskkonnaamet.ee 
 


